

Årsredovisning

för

Vildsvinsbutiken Eberstark AB

556702-1745

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vildsvinsbutiken Eberstark AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma ^{5/12-2022}. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örkelljunga, 2022-12-05



Carl Johan Fransson

Årsredovisning

för

Vildsvinsbutiken Eberstark AB

556702-1745

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Vildsvinsbutiken Eberstark AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med jakt och fiskeprodukter, nya och begagnade vapen samt ammunition. Bolaget har dessutom tillverkning av jakt, fiske och fritidsprodukter samt arrangerar jaktäventyr.

Företaget har sitt säte i Örkelljunga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under en del av räkenskapsåret, med anledning av Covid-19, haft stängt för besök för att skydda personal och kunder. Under den perioden erbjöd vi möjligheten för kunder att hämta varor utanför butiken samt att vi fokuserade på internet och postorderförsäljning.

Bolaget öppnade åter butiken för fysiska besök den 27/10-2021, efter att haft stängt för fysiska besök från den 16/3-2020 och bolaget har klarat denna stängning över alla förväntningar och visar hur stabilt bolaget är.

Då flera av bolagets leverantörer i USA fortfarande ej är ikapp efter dels pandemin samt efter flertalet händelser i USA, så har det påverkat bolaget då majoriteten av bolagets vapenleverantörer ej haft någon möjlighet eller i vissa fall mycket liten möjlighet, att exportera till Europa då efterfrågan i USA vida överstigit tillgången på varor.

Bolagets omsättning har med anledning av detta tillfälligt minskat men då bolaget sedan förra räkenskapsåret fokuserat på egna varumärken inom vapen och skapat stora möjligheter för framtiden samt skapat ett oberoende gentemot framtida leveransproblem så ser framtiden mycket ljus ut.

Våra nya varumärken har snabbt växt sig starka och är nu en stor del av verksamheten och beräknas öka kraftigt.

2022121201829

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	10 193	10 771	14 067	14 139
Resultat efter finansiella poster	-128	157	111	352
Balansomslutning	3 820	3 483	4 183	4 253
Soliditet (%)	22,2	38,1	29,2	29,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	726 603	86 618	913 221
Disposition enligt beslut av årets årsstämma		86 618	-86 618	0
Utdelning extra stämma 220511		-375 000		-375 000
Årets resultat			117 735	117 735
Belopp vid årets utgång	100 000	438 221	117 735	655 956

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	438 221
årets vinst	117 735
	555 956
disponeras så att i ny räkning överföres	555 956
	555 956

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 192 790	10 771 135
Övriga rörelseintäkter		520 211	269 299
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 713 001	11 040 434
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 518 701	-5 486 890
Övriga externa kostnader		-2 662 608	-2 906 068
Personalkostnader	2	-2 336 015	-2 269 710
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-171 901	-161 338
Övriga rörelsekostnader		-51 603	-1 270
Summa rörelsekostnader		-10 740 828	-10 825 276
Rörelseresultat		-27 827	215 158
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		137	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100 140	-58 483
Summa finansiella poster		-100 003	-58 483
Resultat efter finansiella poster		-127 830	156 675
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		211 000	-18 000
Förändring av överavskrivningar		71 000	0
Summa bokslutsdispositioner		282 000	-18 000
Resultat före skatt		154 170	138 675
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 435	-52 057
Årets resultat		117 735	86 618

Balansräkning

Not 2022-06-30 2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	114 000	171 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	239 665	262 324
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	392 767	383 994
Summa materiella anläggningstillgångar		746 432	817 318

Summa anläggningstillgångar

746 432 817 318

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		2 509 292	1 964 401
Förskott till leverantörer		0	114 810
Summa varulager		2 509 292	2 079 211

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		147 391	314 663
Övriga fordringar		117 994	101 369
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 440	42 151
Summa kortfristiga fordringar		332 825	458 183

Kassa och bank

Kassa och bank		231 405	128 470
Summa kassa och bank		231 405	128 470
Summa omsättningstillgångar		3 073 522	2 665 864

SUMMA TILLGÅNGAR

3 819 954 3 483 182

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

438 221

726 603

Årets resultat

117 735

86 618

Summa fritt eget kapital

555 956

813 221

Summa eget kapital

655 956

913 221

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

193 000

404 000

Akkumulerade överavskrivningar

46 590

117 590

Summa obeskattade reserver

239 590

521 590

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

0

193 998

Övriga skulder till kreditinstitut

1 351 893

684 377

Övriga skulder

0

14 272

Summa långfristiga skulder

1 351 893

892 647

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

136 860

136 860

Förskott från kunder

285 176

168 895

Leverantörsskulder

356 107

242 190

Övriga skulder

516 246

341 758

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

278 126

266 021

Summa kortfristiga skulder

1 572 515

1 155 724

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 819 954

3 483 182

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet 20 år
Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	285 000	285 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	285 000	285 000
Ingående avskrivningar	-114 000	-57 000
Årets avskrivningar	-57 000	-57 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-171 000	-114 000
Utgående redovisat värde	114 000	171 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	934 899	845 899
Inköp	135 596	89 000
Försäljningar/utrangeringar	-200 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	870 495	934 899
Ingående avskrivningar	-672 575	-590 217
Försäljningar/utrangeringar	133 385	
Årets avskrivningar	-91 640	-82 358
Utgående ackumulerade avskrivningar	-630 830	-672 575
Utgående redovisat värde	239 665	262 324

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	442 056	442 056
Inköp	32 033	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	474 089	442 056
Ingående avskrivningar	-58 061	-36 081
Årets avskrivningar	-23 261	-21 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	-81 322	-58 061
Utgående redovisat värde	392 767	383 995

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat-belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 450 000	1 450 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	193 998

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	2 300 000	2 300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	114 000	171 000
	2 414 000	2 471 000

Not 8 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi har särskilt beaktat hur följderna av pandemin och händelserna i USA, som medfört att flertalet amerikanska leverantörer ej kunna leverera, påverkar och kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt.

Vårt eget varumärke Defcon Firearms har visat sig vara ett stort framsteg för bolaget, och försäljningen har tagit bra fart. Då vi nu utökat antal vapenmodeller till att omfatta vapen för både jakt och målskytte, dels gevär, dels pistoler, känner vi en stor trygghet inför framtiden.

Bolagets oberoende gentemot leverantörer har aldrig varit så starkt som nu och under kommande år så ser vi en stor tillväxt och nya marknader för bolagets egna varumärken.

Bolagets finansiella ställning är betryggande god då vi nu står starkare och mer oberoende gentemot problem med varuleveranser än någonsin och att våra egna varumärken har skapat en stabilitet samt ett betydligt mervärde för bolaget.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Örkelljunga

Carl Johan Fransson

Vår revisionsberättelse har lämnats

Mazars AB

Maria Lidborn
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

JOHAN FRANSSON

Styrelseledamot

På uppdrag av: Vildsvinsbutiken Eberstark AB

Serienummer: 19720107xxxx

IP: 145.224.xxx.xxx

2022-12-05 10:30:18 UTC



MARIA LIDBORN

Revisor

På uppdrag av: Mazars AB

Serienummer: 19890617xxxx

IP: 91.130.xxx.xxx

2022-12-05 19:17:16 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>

2022121201836

Penneo dokumentnyckel: TU86O-NQ6Q3-B6TO1-FTY25-WCSH5-MO6B
